UDIC81100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000216 - 15/01/2020 - VI9 - U

Istituto Comprensivo di Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di Primo Grado “C. CAVOUR”
CARLINO - MARANO LAGUNARE - MUZZANA DEL TURGNANO - PALAZZOLO DELLO STELLA - PRECENICCO

Via Roma, 20 - 33056 PALAZZOLO DELLO STELLA (UD)
Tel. 0431-58010 fax 0431-58319

e-mail: udic81100e@istruzione.it Posta Elettronica Certificata: udic81100e@pec.istruzione.it sito web: hrtp://icpalazzolo.eduit
cod. fisc. 92011660302 cod. min. UDIC81100E  cod. univoco ufficio UFHTJ4
prot. Vedi segnatura Palazzolo dello Stella, 15.01.2020
Al sito dell'IC

"C. Cavour" di Palazzolo dello Stella
Sezione amministrazione trasparente

Oggetto: decreto aggiudicazione provvisoria del “incarico di medico competente per il
servizio di sorveglianza sanitaria” dell'Istituto Comprensivo “C. Cavour” di Palazzolo
dello Stella.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il bando di gara per l'incarico di medico competente per il servizio di sorveglianza

sanitaria” dell'Istituto Comprensivo "C. Cavour” di Palazzolo dello Stella.
prot. 7199/VI9 del 17.12.2019 - CIG Z142AA89D3
Preso atto  del verbale della commissione tecnica del 13.01.2020

DECRETA

l'aggiudicazione provvisoria dell'affidamento dell' incarico di medico competente per il servizio di
sorveglianza sanitaria dell'Istituto Comprensivo "C. Cavour” di Palazzolo dello Stella al dott.
Giorgio Marcuzzo nato a San Dona di Piave (VE) il 21.07.1961, secondo quanto riportato
nell'offerta economica pervenuta.

L'aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva, decorsi 30 giorni, salvo
eventuali ricorsi ed & subordinata nella sua efficacia alla prova positiva dei requisiti
dell'Aggiudicatario ai sensi dell'art. 32, comma 7, del Codice

Successivamente all'aggiudicazione definitiva verra stipulato lincarico con durata 24 mesi
secondo quanto indicato nel bando di gara di cui sopra.

Il presente atto viene pubblicato nella sezione trasparente/bandi di gara del sito web di questo
Istituto Comprensivo.

: ﬁj’ﬁ DIRIGENTE SCOLASTICO

o054, Iidel ssaGatia COEEARIELL)
i “ .J_ CD A “'\-—-—ﬂ*‘

.



